
BIOLIT nástraha na mravence 1 ks

» Úklid a drogérie » Prostředky proti hmyzu, škůdcům, plevelům

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

14.4.2025 06:20
1/2

Značka Biolit 
Kód zboží 987-00000951 
Jednotka ks 
Balení 12 

BIOLIT insekticidní nástraha k hubení mravenců umožňuje
nepřetržitou a účinnou kontrolu pomocí nástahových
staniček. Zahubí kolonii mravenců za 3 až 4 týdny od
umístění nástrahy.Pro profesionální i neprofesionální
použití.

Nástraha, kterou dělnice odnesou do hnízda, vyhubí celou
kolonii, včetně larev a královny. Je určena pouze k
likvidaci mravenců ve vnitřních prostorech, balkónech a
terasách.

Obsahuje přírodní insekticid s velmi nízkou toxicitou pro
člověka a další teplokrevné živočichy. Je šetrný k
životnímu prostředí.

V balení je 1 návnadová hliníková dóza (obsahující nosič
napuštěný 10 ml přípravku).

Dostupnost: vice>10ks

https://azpapir.cz/manufacturer/biolit


BIOLIT nástraha na mravence 1 ks

» Úklid a drogérie » Prostředky proti hmyzu, škůdcům, plevelům

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

14.4.2025 06:20
2/2

Popis
BIOLIT nástraha na mravence

- Typ: insekticid
- Určení: na mravence
- Vlastnosti: zahubí kolonii mravenců za 3-4 týdny,
obsahuje účinný a přírodní insekticid Spinosad, pro
profesionální a neprofesionální použití
- Balení: 1 návnadová hliníková dóza

Použití:
- Perforované místo na boku nástrahy propíchněte
špičatým předmětem (hřebíkem, šroubovákem či
nůžkami), čímž vytvoříte vstupní/výstupní otvory pro
mravence.
- Nástrahu následně umístěte do blízkosti mraveniště
nebo na mravenčí stezky, které se mohou nacházet
podél stěn a podlahových lišt, v rozích, pod umyvadly a
ve skříních.
- Zabraňte přístupu k nástrahám dětem a zvířatům.
- Nástraha by neměla být vystavena ani přímému
slunečnímu záření.
- Maximálního účinku dosáhnete pravidelnou kontrolou
nástrahy.
- V případě potřeby se vymění po 4 týdnech.


